Pasūtītājam ir tiesības kontrolēt Izpildītāja veiktā Darba izpildi atbilstoši Līguma noteikumiem. 

4. Līguma summa un apmaksas kārtība 

4.1. Līguma kopējā summa, saskaņā ar Līgumam pievienoto Būvuzņēmēja piedāvājumu cenu aptaujā, 

tiek noteikta 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts euro un nulle  centi), neskaitot PVN 21% 

(turpmāk – Līguma summa). Kopējā summa, ieskaitot PVN, ir 1331,00 EUR. 

4.2. Samaksu Pasūtītājs veic 10 (desmit) darbdienu laikā no darbu pieņemšanas-nodošanas akta 

abpusējas parakstīšanas un atbilstoša rēķina saņemšanas.